

Dziennik Urzędowy

WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO

N^o. 70

W KIELCACH DNIA 16. PAZDIERNIKA 1831 ROKU

Nr. 43527. WYDZIAŁ WOJNY.

KOMMISSYA WOJEWÓDZTWA KRAKOWSKIEGO.

JW. Jenerał Adjutant Rüdiger dowodzący oddzielnemi Wojskami, tak w celu zapewnienia potrzeb dla Wojska, iako też przecięcia dotkliwego dla Mieszkańców furazowania, rozkazał dostawę produktów do Magazynu w Kielcach, Pińczowie i Zarnowcu, zastregając aby rozkład zarówno wszystkich Mieszkańców dotykał, lecz zarazem, aby zarekwirowany kontyngens iak nayspieszniej był do stawiony.

Kommissya Województwa Krakowskiego po wzięciu pod rozbiór położenia, w iakiem się Województwo znajdowało, trafiając oraz w zasadę z równoważenia ciężaru, uznała za naysposobniejszą, aby liwerunek pod 16. Czerwca r. b. uchwalony i przez Radę Wojewódzką rozłożony, był do rzeczonych Magazynów ściągiony. W czem następujące do nieodzownego wykonania w kaznie przepisy:

1. Cały liwerunek pod 16. Czerwca r. b. uchwalony, na który państwa, plebanie, miasta i gromady palety od Kommissarzy Obwodowych otrzymały, ma być w przeciągu dni pięciu od odebrania niniejszego do rzeczonych Magazynów dostawiony, w następującym porządku:

A) Do Magazynu Kielce: z Powiatów Kielckiego, Jędrzejowskiego i Skałbnińskiego.

B) Do Magazynu Pińczów, z Powiatów Stopnickiego, Szydłowskiego i Krakowskiego.

C) Do Magazynu Zarnowiec, z Powiatów Miechowskiego, Pilickiego, Olkuskiego i Lelowskiego, wyjąwszy okraasy i słomy od wszystkich kontrybucentów, iako też wódki i siana od gromad, miast i plebanii, które także pozostają w zawieszaniu.

2. W liwerunku tém nie będzie przyjęte żyto ani groch, lecz w miejscu żyta mąka czysta żytna sucha razowa po 214. funtów za korzec, a w miejscu grochu krupy ięczmienne grube lecz suche i z mąki iako też ości oczyszczone. Dla czego natychmiast po odebraniu niniejszego Kontrybucenci przysposobieniem tych artykułów w młynach zająć się mają.

3. Tam gdzieby potrzeba wskazała: zatrzymać z mąką worki lub z wodką naczynia, Kontrybucenci oddzielnie na to uzyskają kwity, za które wedle ostatnich kontraktów i zasad nastąpi wynagrodzenie.

4. Ponieważ palety iak ad 1. powiedziano już Kontrybucentom przez Kommissarzy Obwodowych wręczone zostały, żadne przeto na teraz doręczone niebędą, lecz Kontrybucenci do pierwotnych stosując się na mocy niniejszego Dziennika całkowity kontyngens uspokoją. Burmistrze i Wóyci gmin Parafialnych, JJXX. Plebanom Dziennika tego do odczytania pozwolą, i na to wrewersa piśmienne zaopatrzą się, a przez tego Wóyci Gmin o punkcie dostawy, ilości i wyłączeniach Gromady poinformują, w razie bowiem uchybienia terminu surowa i bezwzględna exekucya Wojskowa do winnych zastosowana zostanie.

5. Na rachunek żadanego niniejszem liwerunku poczynili niektórzy Kontrybucenci dostarczania, już to do różnych Magazynów, już dla Wojska Polskiego i Cesarско-Rossyyskich. Zasada z równoważenia ciężaru wskazuje, aby na ten rachunek poczynione dostawy były przyjęte, lecz z dru-

gicj

giey sroawy zachodzi ołowiazek przestrzegania, aby te dostawy byly nalezyte udowodnione. W koncu zalczy na zebraniu wladnie ci, gdzie kto nad zakres rozkladu liwerunkowego wiecicy dostarczyc byl przymuszony, aby wydatki nadzwyczajne wziesnie obliczone i mialy do wynagrodzen lub kockwa cyzizybrane byc mogly. -- Pod tym wzgledem uznala Kommissya Woiewodzka za stosowne nastepujace prawidla:

D) Wszystkie kwity oryginalne iakich badz magazynow beda w liwerunku potracone.

E) Oprócz tego beda potracone bohy przez Dowodzców Oddzialów Woyska Polskiego wydane, skoro sytuacyami i rozporzadzzeniami Wladz wlasciwych wzgledem wydania liwerunku w miejscu partje zostana.

F) W koncu przyiete beda kwitancye Woysk Cesarsko-Rossyjskich wydane przez Dowodzców Oddzialów, o ile co do ilosci, rodzaju Broni i tozsamosci podpisu zadna niebedzie zachodzic watpliwosc. Takie dowody beda odebrane i za gotowizne przyiete. Te zas dowody ktore Magazyn maziacy w tej mierze stosowna informacya, za watpliwie uzna, winny byc przez Kontrybuentow zkonsygnowane, i konsygnacya obyminiaca ilosc i iakose produktow wiednym exemplarzu Magazynowi z dowodami oryginalnymi zostawicne, w drugim zas przez Magazyn co do odbiora dowodow poswiadczona. Wlascicielowi zwracana zostanie. Zamiarem tu jest Kommissya Woiewodzkiej zastoihc Kontrybuentow od szkod, spieszcem takich dowodow do ulegalizowania przedstawieniem, po czym ich warte tose wraz z innymi naddatkami wspolnemu wedle oczekiwanych przepisow ulegnie losowi.

6. Tam gdzie Kontrybuent legalnymi dowodami naddatki nad rozklad liwerunkowy usprawiedliwi, bedzie mial na to wydany oddzielny kwit; kwit przeciez takowy niebedzie na teraz przyiete za innego Kontrybuenta; toz samo rozumie sie, ze gdyby Kontrybuent jednych artykułow naddal a innym nicdodal, kompensata na taraz nicmoze miec miejsca, lecz na naddane artykuły otrzyrna wlasciwy kwit a niedodane dodac jest wimen, aby otrzymal kompletny kwit liwerunkowy.

7. Kompletny kwit bedzie drukowany, wyciety z ksiegi sznurowey. Ze zas iak powiedziano ad 1. sloma i okrasa powszechnie, wodka zas i siano od miast, plebanii i gromad zostaja w zawieszczeniu; nadto z powodu, ze dla zrewidowania stanu zapasow magazynowych, nieodzownie zalczy wiedziec wiele do Magazynow w naturze a wiele w dowodach wplynclo; Dostawiaczy przeto winni beda pod odpowiedzialnoscia na grzbiecie wycinka w kwitajyszuz zapisac: Ze slomy, okrasy lub wodki nie oddali; niemczy wiele i czego oddano w naturze a wiele w dowodach za gotowizne przyietych, wiele zostawiono w Magazynie workow i na wiele garcy naczyinia z wodka, w koncu czy dowody watpliwosci ulegle z konsygnacya magazynowi zostawili, co Reprezentanci państw, miast i plebanii, a w imienia gromad, lub eiz Reprezentanci, lub ktokolwiek pisac umieiacy miejscowy, podpisza.

8. Oprócz produktow pod 16. Czerwea r.b. uchwalonych, na ktore Kommissya Woiewodzka w rozlozeniu liwerunku szuka funduszu, zaazadal JW. Jeneral Adjutant Rudigier, dostawy miesa. Ta nie moze byc inaczey dopelniona iak w zywym bydle, i Kommissarze Obwodowi na to wydadza oddzielne palty, na zasacznie juz onaymioney od 500. Zlp. podatku ofiary jedne sztuke. Kommissya Woiewodzka jedynie ostrzega, izby bydlo dostawione, bylo tuczne i na rzcz zdadne, inaczey Dostawcy nieprzyjemnosci sami sobie przypisza.

Bydlo to oddzielnie kwitami pisanymi z wyrazaniem wagi przez Biglych uznaney kwitowanem bedzie.

9. Wszelkie co do dostawy liwerunku wysle rozporzadzenia ninieyszem uchylajaa si, i kazdy Kontrybuent mienaczey iak do Magazynu ad 1. wskazanego, z artykułami zadaniami i dowodami uporzadkowaniami dazyć powinien.

Wzywajac Kommissya Woiewodzka Kontrybuentow, aby ninieysze rozporzadzenie z wszelka seiscloscia wykonali, ma nadzieie, ze jednodaznoscia i pospiechem starac sie beda uprzecdzie dalsza kleski z samowolnych zabrow i skutki ekskucyi, w tak gwałtownym wypadku zwietlu mogace sie pojaczye dotkliwosciami. Kielec dnia 13. Pazdziernika 1831. roku.

Zastepca Przesza, Trzetrzewiński.

Zamoyski, S. 1

Nr. 49957. Wydział Skarbowy.

489

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Komunikując do publicznej wiadomości w odpisie wiarzycielami postanowienie JW. Prezesa Tymczasowego Rządu Królestwa Polskiego z dnia 30. Września r. b. wedle którego delegowała już Kommissya Woiewódzka Członków do urzędzenia w Woiewództwie Krakowskiem Władzi Urzędów potrzebnych do Administracyi Dochodów niestałych; wzywa ninieyżem wszelkie Władze Administracyjne i Policyjne, aby w zabezpieczeniu dochodów Skarbowych ściśle się do tegoż postanowienia stosowały. Kielce dnia 14. Października 1831. roku.

Zastępca Prezesa, Trzetrzewin ki,
Kopia z kopii do Nr. 35368. z r. 1831.

Zamoyski, S. J.

PREZES TYMCZASOWEGO RZĄDU KROLESTWA POLSKIEGO.

Do Dyrekcyi Jeneralnej Dochodów Niestałych w Kommissyi Rządowej
Przychodów i Skarbu.

W dalszym ciągu rozporządzenia moiego z dnia 14/28 Września r. b. Nr. 206 przez które poleciłem, aby Dyrekcyja Dochodów Niestałych rozpoczęła swoje czynności, uznając za rzecz potrzebną wskazać iey tymczasowie następujące przepisy:

1. Dochody celne Administracyjne pobierane być winny według taryfyy i pojedynczych urzędów, które przed dniem 29. Listopada 1830 r. obowiązywały.
2. Dochody konsumcyjne w tych miejscach gdzie nowe zasady do poboru wskazane rozporządzeniem z dnia 30. Grudnia r. z. w zupełne wykonanie w prowadzone nie zostały, mają być aż do dalszych rozkazów pobierane według tychże zasad, w tych zaś miejscach gdzie to jeszcze nienastąpiło zarząd i pobór rzeczonych dochodów dopełniony być winien w sposobie w jakim dotychczas ie wykonywano.
3. Dochody solne i wszelkie inne niestałe, które w urzędzeniach swoich na teraz niedoznaly żadney zmiany, podług obowiązujących ie ustaw zarządzane i pobierane być mają.

4. Papier stęplowy i karty na przyszłość przygotować się mające, powianny być opatrzone stępem przed dniem 29. Listopada 1830. używane, do korespondencyi zaś potrzebne pieczęci służyć będą tak dla Dyrekcyi Dochodów Niestałych iako też podwładnych Urzędów Skarbowych te, które również przed dniem powyższym wamiankowanym używane były.

Warszawa dnia 18/30. Września 1831. roku.

Nr 255.

(po podpisaniu) ENGIEL.

Za zgodność (podpisany) Rytel

Za zgodność, Zamoyski, S. J.

Nro. 32838 Wydział Służb Ogólnej.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Podaje do powszechnej wiadomości, że dnia 18. Października r. b. o godzinie 10. z rana w Sali Posiedzeń Kommissyi Woiewództwa Krakowskiego, odbywać się będzie publiczna licytacya na podjęcie się entrepryzy dostawy drzewa opałowego na

(2)

na ogrzanie Bior Kommissyi Woiewódzkiej w r. 1831/32, potrzebnego. — Każdy więc z Pretendentów dostawy drzewa, które w połowie miękie a w połowie twarde przyjęte będzie, winien, albowiem przed terminem powyżey wskazanyym złożyć na piśmie Kommissyi Woiewódzkiej swą deklaracyą, lub sam w oznaczonym czasie do Bior Kommissyi Woiewódzkiej przybyć. Zyczeniem wszakże jest Kommissyi Woiewódzkiej, iżby dostawa ta, tak jak to w r. z. miejsce miało, ryczałtowo uskuteczniła być mogła. Kielce dnia 10. Października 1831. roku.

Zastępca Prezesa, Trzetrzeziński.

Zamoyski, S. J.

Nr. 4425g. WYDZIAŁ WOJSKOWY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Stosownie do wezwania JW. Generała Majora Placha z dnia 13 b. m. p. dataie do wiadomości, iż w dnia 16. b. m. i następnych odbywać się będzie w Biorze Kommissyi Woiewódzkiej publiczna licytacya na dostawę produktów dla Woysk Cesarzsko Rossyyskich, do Magazynu Kielckiego, jako to:

Maki Czwertki	750.	po cenie	Złp.	34.
Krup	detto	75.	detto	Złp. 34.
Owsa	detto	1800.	detto	Złp. 20.
Siana pudów	11000.	detto	Złp.	1.
Worzków na mąkę i krupy	po	Złp.	1.	gr. 20.
i ni owies	po	Złp.	1.	gr. 10.

Zyczący sobie więc przyjęcia tej dostawy, sechą się w terminie do miasta Kielce zgłosić, zapotrawiający się w kaucyje, bądź w gotowiznie, listach zastawnych, lub zapisach, gdzie bliższą wiadomość o warunkach powezmą.

Kielce dnia 13. Października 1831. roku.

Zastępca Prezesa, Trzetrzeziński.

Zamoyski, S. J.

Nro. 42597. WYDZIAŁ ADMINISTRACYJNY.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Zawiadomiona będąc, że przy terażniejszym przechodzie Woysk Rossyyskich drogi tak dalece są zniszczone, iako też mosty podszelowane, że niemożna bez trudności tych przebywać; powodo wana jest przypominając rozporządzenie z dnia 9. Października 1827. r. 51585. Dziennikiem Woiewódzkim Nr. 44. ogłoszone, wezwać Wóytów Gmin i Burmistrzów Miast, aby reparacya tychże natychmiast się zaięli. Reparacya ta ma być uzupełnioną szarwarkiem miejscowym, a w razie potrzeby z pomocaniczym z zakresu mili, o co do Kommissarza respective Okrędu udac się należy. Wreszcie oznajmia, iż do swiedzenia stanu traktów Urzędnicy wyznani zostają, zaniedbanie więc potrzebnych reparacyi, na niedopełniających niniejszego polecenia turową sięgnęłoby odpowiedzialność.

Kielce dnia 7. Października 1831. roku.

Zastępca Prezesa, Trzetrzeziński.

Zamoyski, S. J.

Nro. 31567. Wydział Skarbowy.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Odebrana wiadomość, iż pomimo zakazu wywożenia z krain Rubli i monety

srebrnóy Rosyjskiéy postanowieniem Namiestnika Królewskiego dd. 1. Września 1818. r. Nr. 6945. a następnie pozycyą 57. części III. obowiązującý dotąd Taryffy ieneralnéy celnéy obiégto, wywóz ten przytakuie się a szczególniéy pocztą choćż żadne odwołanie przepisów dawniéjszych niezwolnić, zmusza Kommissyą Woiewódzką do przypomnienia Publiczności istającich wtéy mierze przepisów, niezachowane których na winnego oprócz konfiskaty obiektu, kary na defraudantów przegziane sprowadzi. Kielce dnia 18. Sierpnia 1831. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.*

Zameyski, S. J.

Nro. 38675. *Wydział Woyskowo-Policyyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Konstanty Grygowski, lat 23. katolik, twarzy ściągłey, oczów niebieskich, włosów blond, wzrostu wysokiego, urodzony we wsi Chebdowie, w Obwodzie Miechowskim, w Woiewództwie Krakowskim, mieszkał w mieście Warszawie; ubrany był: frak i spodnie z sukna czarnego, furażerka na głowie takiegoż koloru z lampasem czerwónym, kamizeika żółtawego koloru, cizmy na nogach dobre, umie pisać i mówić językiem polskim i niemieckim, za spełnione liosne kradzierze, oszustwa i odgródki, wyrokiem Sądu Sprawiedliwości Marzający Woiewództwa Krakowskiego i Sandomierskiego, na karę sześciolatniego ciężkiego więzienia wskazany, w dniu 24. Sierpnia r. b. z obrębu gmachu więzienia kryminalnego Kieleckiego zbiegł. Kommissyą Woiewódzka poleca przeto Urzędowi Administracyyno-Policyynym najszybciej zbiegłego śledzić, a w razie wysledzenia dobrze zakutego pod strażą dostawić.

Kielce dnia 29. Sierpnia 1831. roku

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.*

Zameyski, S. J.

Nro 38525. *Wydział Woyskowo-Policyyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Starozakonny Berek Lewkowiec, wzrostu małego, włosów ciemnych, zarostu brody małej ciemney, twarzy okrągłey, oczów ciemnych, lat wieku swego ma więccy niuicy 30. odzierz miał na sobie w czasie ucieczki żydowską lichą; o kradziera kłaczy niżej opisanej na teraz pod wiedzą Sądu Policyi Powiatu Stepnickiego znajdującý się, obwiniony, który następnie z pod straży zbiegł, ma być śledzony, a w razie wysledzenia pod mocną strażą dostawiony. O czém Kommissyą Woiewódzka podług do wiadomości publiczney, wzywa Właścicila zatrzymaney kłaczy, aby zaopatrzony w dowody własności zgłosił się wprost do Sądu Policyi Poyrawczyey Wydziału Jędrzeliowskiego po odebranie wspomnioney kłaczy. — Opis kłaczy od złodzieia odbrany jest następujący: kłacz ta lat ma 6. maści jest gniadey, miazry małej, grzywę i ogón ma czarne, odmiany ma na czole małą gwiazdkę i na wargach górnicy strzatkę, na kłędzie ma znaki odsiednięcia bez zagoienia.

Kielce dnia 26. Sierpnia 1831. roku.

Rad. Sta. Nad. PREZES, *Wielogłowski.*

Zameyski, S. J.

Nro. 36166. *Wydział Woyskowo-Policyyny.*

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Marcin Kakowski, lat 45, liczący, katolik, żonaty i dzieciny, w mieście Końsk

skich urodzony tam ostatnie miesiące zamieszkanie, z profesyji stelmach, a więcej z zebraństwa utrzymujący się, wzrostu średniego, twarzy ściągłej, oczów piwnych, włosów ciemno blond; w czasie ucieczki miał na sobie: koszulę, mycę czyli szlafmycę, spodnie płocienne, trzawiki i kaydany na nogach, wyrokiem S du Polisyi Poprawczyey za kradzież i odgróźki, na karę zamknięcia przez rok ieden i miesiąc 6 z odebraniem chłosty różg 80. w czterech ratach wskazany, w dniu 13. b. mar. z roboty publiczney zbiegły, winien być śledzony, a w razie wysłedzenia do Komisyyi Woiewódzkiej dostawiony. Kielce dnia 25. Sierpnia 1851 roku.

Rad. Sta. PREZES, *Wielogłowski.* *Zamoyski, S. J.*

Nro 42217. Wydział Woyskowo-Policyyny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Katarzyna Snitoszczanka, lat 30. miesiące, religii katolickiey, rodem z wsi Supianie, Obwodu i Woiewództwa Lubelskiego, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa małego, włosów jasno-blond, wzrostu małego, u iekła w ubiorze arezstanckim, to jest: miała na sobie szpancer z grubego siwego sułna, spodnicę płocienną, firtuch, chustkę białą na głowie, kaydany na nogach, znak szczególny pod pierściami guz wielki na ciele; jako Arasztanka z roboty publiczney miasta Lublina zbiegła, ma być śledzony, a w razie wysłedzenia pod strażą dostawiona.

Kielce dnia 6. Października 1851. roku.

Zastępca Prezesa, *Trzetrzewiński.*

Zamoyski, S. J.

Nr. 42205. Wydział Woyskowo-Policyyny

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Pietrzykowa Barbara, lat 38. twarzy ściągłej, oczów piwnych, włosów czarnych, wzrostu wysokiego, urodzona we wsi Bydłowa, w Obwodzie Stopnielskim, w Woiewództwie Krakowskim, mieszkała we wsi Piskrzynie, w Obwodzie Opatowskim, w Woiewództwie Sandomierskim, ubrana była: w kurtkę z sukna arezstanckiego, spodnicę takąż, chustkę na głowie białą i kaydany na nogach. — Szlachtuwna Maryanna, lat 21. twarzy okrągłej, oczów piwnych, włosów ciemno-blond, wzrostu wysokiego, urodzona we wsi Jerszmanowice, w Obwodzie Olkuskim w Woiewództwie Krakowskim, mieszkała we wsi Białym Kościele, w Obwodzie i Woiewództwie témże, ubrana była jak wyżej; w dniu 24. zm. b. r. będąc użyte do prania bielizny lazaretowej, jako Arasztantki więzienia Kryminalnego Kieleckiego zbiegły, winny być i-k najściśley śledzone, a w razie wysłedzenia, pod mocną strażą dostawione. Kielce dnia 4. Października 1851. roku.

Zastępca Prezesa, *Trzetrzewiński,*

Zamoyski, S. J.

Nr. 42206. Wydział Woyskowo-Policyyny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO

Łoio wa Salomea, lat 40. twarzy ściągłej, oczów niebieskich, włosów blond, wzrostu miernego, urodzona we wsi Lelowicach, w Obwodzie Miechowskim, w Woiewództwie Krakowskim, mieszkała tamże, ubrana była w czasie ucieczki: w kurtkę z sukna arezstanckiego, spodnie t. kież, chustkę białą na głowie i kaydany na nogach, w dniu

w dniu 25. Września r. b. z lazaretu cholerycznego zbiegła, ma być śledzona, a w razie wysłędzenia wprost pod silną strażą do więzienia Kryminalnego, Kieleckiego dostawiona. Kielce dnia 5. Października 1831.

Zastępca Prezesa, Trzetrzewiński.

Zamoyski, S. J.

Nr. 42218. Wydział Wojskowo-Policyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Marcin Lipiński, rodem z wsi Sebanin, Obwodu i Woiewództwa Płockiego, ostatnie mieszkanie miał w mieście Mrobinie, Obwodzie i Woiewództwie Płockiem, lat 26. mający, twarzy okrągłej, oczów siwych, nosa miernego, przy ucieczce miał odzież aresztancką ochydną, to jest: kurtkę i raytury w połowie z sukna siwego, a w drugiej połowie z sukna czarnego zrobione, na guziki rogowe czarne zapinane, czapkę także z dwukolorowego sukna, koszulę płócienną konopną, buty z krótkimi cholewami i kaydany na nogach.

Józef Gruszka, fałszywie Janem Mayką zowiący się, rodem z wsi Lubiąza w Okręgu Miasta Wolnego Krakowa leżącej, który ostatnie zamieszkanie miał w wsi Piwoni, w Obwoie Okiuskim, Woiewództwie Krakowskiem, religii katolickiej, lat 37. mający, twarzy szczupłej, oczów czarnych, nosa długiego nieco garbatego, wzrostu miernego, przy ucieczce miał odzież aresztancką, to jest: kurtkę i raytury z sukna siwego na guziki rogowe zapinane, czapkę z takiegoż sukna, buty z krótkimi cholewami, koszulę z płótna konopnego i kaydany na noga h.

Wojciech Rutkowski, właściwie Kwiatkowski zowiący się, z więzienia Lubelskiego, zbiegły z roboty publicznej w dniu 7. Maja r. b. 1831. rodem z wsi Niedzichin, Obwodu Kutnowskiego, Woiewództwa Mazowieckiego, religii katolickiej, lat 31. mający, twarzy ściągłej, oczów piwnych, nosa grubego, czoła niskiego, włosów czarnych, wzrostu miernego, miał przy ucieczce odzież aresztancką, to jest: kurtkę i raytury z sukna siwego na guziki rogowe zapinane, czapkę z takiegoż sukna, buty z krótkimi cholewkami, koszulę z płótna konopnego i kaydany na nogach.

Ignacy Tomaszewski, imieniem Xawery Grenkowski, albo Jan Wisniewski, albo Fr. e, lub Krsysztof Głębki, nazywający się, rodem z wsi Jaskowa z Pruss, lat 36. mający, twarzy ściągłej, oczów siwych, nosa długiego, czoła niskiego, włosów ciemnych, wzrostu miernego, miał przy ucieczce odzież aresztancką, to jest: kurtkę i raytury z sukna siwego na guziki rogowe czarne zapinane, czapkę z takiegoż sukna jak ubiór, i kaydany na nogach, wszyscy Aresztanci z Więzienia Poprawczego Lubelskiego, u roboty publicznej zbiegli, mają być ściśle śledzeni, a w razie wysłędzenia pod rucną strażą dostawieni.

Kielce dnia 6. Października 1831. roku.

Zastępca Prezesa, Trzetrzewiński.

Zamoyski, S. J.

Nr. 40743. Wydział Wojskowo-Policyjny.

KOMMISSYA WOIEWODZTWA KRAKOWSKIEGO.

Grządca Antoni, lat 26. wzrostu krótkiego, twarzy okrągłej, oczów niebieskich, włosów ciemno blond, urodzony w mieście Brzesku, w Obwodzie

Obwodzie Miechowskim, w Województwie Krakowskim, a jako właściciela stałego zamieszkania nigdzie niemający; miał na sobie rzeczy: kurtkę areszantką z sukna białego, furazerkę z takiegoż sukna na głowie, spodnie płocienne białe, buty i kaydany na negach, jako z Więzień Kryminalnych Kieleckich zbiegły, ma być śledziny, a w razie wysiedzenia pod silną straż dostawiony.

Kielce dnia 14 Września 1851. roku.

Rad. Sta. Nad. PRZES Wielogłowski.

Zamoyski, S. J.

O B W I E S Z C Z E N I E

Pisarz Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Krakowskiego

Uwiedomia, iż spadek z śmiercią niegdy Karola Gaszyńskiego w dniu 17. Sycznia 1830. roku zmarłego pozostały, z summy 10885. Złp. składający się, przy dobrach Niegardów w Województwie Krakowskim, Powiecie Miechowskim leżących, w Dziale IV. pozycyi 4. lit. C. zamieszczony, jest otwarty, a toby rozumiał mieć do niego prawo w ciągu sześciu miesięcy ostatecznie aż po dzień piętnasty Grudnia 1831. roku, z dorodami uprawdliwiającami, bądź osobiście, bądź przez Pełz nomocnika urzędownie i szczerze i uczciwie umiowanego, w Kancellaryi Ziemiańskiej stać się ma. Późem to co prawa przepis mieć chce, orzeczone zostanie.

Kielce dnia 31. Maja 1831. roku.

Jan Seibor Ryłski.

O B W I E S Z C Z E N I E

Xiadz Alexander Borlikowski, Pi ban we wsi Raclawice w Powiecie Miechowskim Województwie Krakowskim położony, właściciel dwóch summ, i dney Dukatów 100. pod lit. A. drugiey 4200. Złotych pod lit. B. pod Nro. 16. w dziale IV wykazu hypotecznego, na dobrach Przesławice, w Powiecie i Województwie Krakowskim lokowanych, w dniu 4. Sierpnia 1829. r. zszedł z tego świata; wzywa się przeto wszystkich Pretendentów spadku po nim otwartego, sby się najdaley w dniu 5. Grudnia 1831, r. z prawami swoimi w Kancellaryi Ziemiańskiej Województwa Krakowskiego przed podpisany Rejentem zgłosili, i też udowodnili, gdyż w razie przeciwnym prekludowani zostaną.

w Kielcach dnia 26. Maja 1831. r. ku.

Adam Szczepanowski, R. K. Z. W. K.

O B W I E S Z C Z E N I E

Po Michale Bair, zmarłym w dniu 28. Lipca 1829. roku, utworzył się spadek składający się z dóbr Podolany, w Powiecie Szkalbmierskim, Województwie Krakowskim położonych; przeto podpisany Rejent wzywa wszystkie pretensje do tego spadku roszcujących, aby się do isego Kancellaryi najdaley w dniu 25. Grudnia b. r. 1831. z prawami swoimi zgłosili, gdyż inaczej prekludowanemi zostaną.

Kielce dnia 13. Czerwca 1831. roku.

Adam Szczepanowski, Rejent K. Z. W. K.